
Uchwała Nr LII.303.2023 
Rady Gminy Słubice

z dnia 12 cwietnia 2023 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r„ o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r„ poz. 1634 ze zm.1) 
Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje:

1 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
Dz. U. z 2023 r., poz. 412.

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2023 Nr XLVI.278.2022 Rady Gminy Słubice 
z dnia 16 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 50.000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 35.317.377,86 zł.
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł tj. do kwoty 21.298.926,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 pod nazwą „Dochody”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 2.407.000,00 zł tj. ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 39.375.149,20 zł.
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł tj. do kwoty 20.949.523,78 zł,
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.357.000,00 zł tj. do kwoty 

18.425.625,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 pod nazwą „Wydatki”.

§2

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie
4.057.771,34 zł, który zostanie pokryty przychodami:
a) 2.801.830,00 zł z kredytu,
b) 1.255.941,34 zł z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu.

2. Ustala się przychody w wysokości 4.728.537,34 zł oraz rozchody w wysokości
670.766,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§3

§ 4 pkt a) Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2023 Nr XLVI.278.2022 z dnia 
16 grudnia 2022 r„ otrzymuje nowe brzmienie:
„Limit zobowiązań:

a) z tytułu kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie
2.801.830,00 zł”.



t

§4

Zmianie ulega załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVI.278.2023 Rady 
Gminy Słubice z dnia 16 grudnia 2022 r., pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 
nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.


